Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/3527/12824/105

Lot 105

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

177 | -
27,650  m?3
0,000 @ m?
27,650  m?3
156  dm?
47147 @ cm
6,569 ha

THUNUS Raphaél, 047778 1414 = -
Triage De So Béchefa | -

Vielsalm Cne = -

THIER DES CARRIERES | --

Vente du Cantonnement de Vielsalm @ --
Samedi 07 décembre 2024 a 10:00
"Hall des Sportifs Les Doyards" VIELSALM

2% | -

Oui @ -


tel:0477 78 14 14
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/12/12824
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-des-sportifs-les-doyards-vielsalm

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Chauffage
Normal
Nbre

38

40

30

18

11

146

Chéne d'Amérique

Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre

2,288 3
1
5,778 2
2,838 6
6
4
2,936 4
1
0,767 1
1,135 -
15,742 28

Vol.(m3)

0,126

0,472

1,806

7,426

1,900

11,730

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,062

- 0,116

3 0,178



